
  

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
 НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

 
„Службен гласник на Општина Куманово“ 
Излегува по потреба – Издавач: Општина 

Куманово 
Тел. 423-505 

Одговорен уредник: Сунај Мустафа 

 
Година LXV 

Број 11 
Куманово 
31 август 

2020 г. 

 
Претплата за 2020 година 

изнесува 2.000 денари. 
трезорска с-ка 100-0000000630-95 

с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18 
приходна шифра 725939 

 

258. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово, Бр. 09 - 
5180/4, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 
26 август  2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5385/1                                             Градоначалник   
27 август 2020 година                         на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
259. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово  
 

Член 1 
 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово.   
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/4                                                                          Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р.                   
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260. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ЈП „Водовод“ – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ЈП „Водовод“ – Куманово, Бр. 09 - 5180/6, 
што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 
август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5387/1                                                       Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
261. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ЈП „Водовод“ – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ЈП „Водовод“ – Куманово.   

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/6                                                                          Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 

                                                                                                                                                         
262. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово 
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1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово, Бр. 09 - 
5180/8, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5389/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
263. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 
на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово  

 
Член 1 

 
 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово.   
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 5180/8                                                                          Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
264. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово, Бр. 09 - 
5180/11, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5392/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
265. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ЈП „Куманово - гас“ – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ЈП „Куманово - гас“ – Куманово.   

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/11                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
266. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ЈП „Куманово - план“ – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ЈП „Куманово - план“ – Куманово, Бр. 09 - 
5180/12, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5393/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
267. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
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„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ЈП „Куманово - план“ – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ЈП „Куманово - план“ – Куманово.   
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/12                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
268. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – 
Куманово, Бр. 09 - 5180/13, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5394/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
269. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово  
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Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово.   
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/13                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
270. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на 

Годишен план за вработување во 2020 година на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир 
Сајто“ – Куманово 

 
1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Измена и дополнување на 

Годишен план за вработување во 2020 година на ЈОУ Дом за стари лица 
„Зафир Сајто“ – Куманово, Бр. 09 - 5180/15, што Советот на Општина 
Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5396/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
271. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3, став 2 и став 11 од Законот за 
вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 
и 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 
11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 
година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план за 

вработување во 2020 година на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Измената и дополнувањето на Годишниот план за 
вработување во 2020 година на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово, бр. 
01 – 661/1 од 21.07.2020 година.   
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Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 5180/15                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
272. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – 
Куманово, Бр. 09 - 5180/16, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5397/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
273. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 
на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово  

 
Член 1 

 
 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово.   
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/16                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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274. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на 

Годишен план за вработување во Општина Kуманово за 2020 година 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Измена и дополнување на 
Годишен план за вработување во Општина Kуманово за 2020 година, Бр. 09 - 
5180/18, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5399/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
275. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3, став 2 и став 11 од Законот за 
вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 
и 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 
11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 
година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план за 

вработување во Општина Kуманово за 2020 година  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Измената и дополнувањето на Годишниот план за 
вработување во Општина Kуманово за 2020 година.   
 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 5180/18                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
276. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во Општина Kуманово за 2021 година 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во Општина Kуманово за 2021 година, Бр. 09 - 5180/19, што 
Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 август 
2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5400/1                                                       Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
277. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во Општина 

Kуманово за 2021 година  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во Општина 
Kуманово за 2021 година.   

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/19                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
278. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање на трајно користење на движни ствари 

(електронски уреди – таблети) – сопственост на Општина Куманово на 
општинските основни и средни училишта 

 
1. Се објавува Одлуката за давање на трајно користење на движни ствари 

(електронски уреди – таблети) – сопственост на Општина Куманово на 
општинските основни и средни училишта, Бр. 09 - 5180/20, што Советот на 
Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 август 2020 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5401/1                                                      Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
279. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 годин, донесе  

 
О Д Л У К А 

за давање на трајно користење на движни ствари (електронски уреди – таблети) 
– сопственост на Општина Куманово на општинските основни и средни училишта  

 
 Член 1 

 Со оваа Одлука на основните и средните училишта во Општина Куманово им се 
даваат на трајно користење без надомест 100 (сто) електронски уреди - таблети, со 
вредност од 218.500,00 денари без вклучен ДДВ (односно 230.000,00 денари со 
вклучен ДДВ), сопственост на Општина Куманово (донација на Општина Куманово од 
„Еколог“ ДООЕЛ Тетово, согласно Договор за донација бр. 03-3698/1 од 04.06.2020 
година). 

                                                       Член 2 
Одлуката за распределба на електронските уреди-таблети е направена 

пропорционално и рамномерно согласно бројот на запишани ученици во основните и 
средните училишта во Општина Куманово.  
 

                                                              ПРЕГЛЕД 
 

на бројот на ученици во основното образование во Општина Куманово за 
пропорцинална и рамномерна распределба на електронски уреди – таблети 

 

Ред Бр. 

 

ООУ 

 

ВкупноI-IX одд. 

у
ч

ен
и

ц

и
 

п
а
р

ал
е

л
к
и

 

Б
р

о
ј 

н
а 

та
б

л
ет

и
 

1. 
ООУ,,Браќа 

Миладновци” 
1174 65  6 

2. 
ООУ,,Крсте 

Мисирков” 
1023 45 6 

3. 
ООУ,,Бајрам 

Шабани” 
1106 52 6 

4. 
ООУ,,Наим 

Фрашери” 
1211 54 6 

5. ООУ,,11 Октомври” 471 34 4 

6. 
ООУ,,Вук  

Караџиќ” 
114 18 2 

7. 
ООУ,,Кочо 

Рацин” 
1265 60 7 

8. 
ООУ,,Христијан 

Карпош” 
1163 56 7 

9. ООУ,,Толи 510 45 4 
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Зордумис” 

10. 
ООУ,,Магдалена 

Антова”-с. Карпош 
667 31 4 

11. 

ООУ,,Кирил и 

Методиј”-с. 

Романовце 

410 36 
2 централно 

2 Агино село 

12. 
ООУ,,Јероним Де 

Рада”-с. Черкезе 
520 30 4 

13. 
ООУ,,Битолски 

Конгрес”-с. Лопате 
260 25 3 

14. 
ООУ,,Браќа Рибар”-с. 

Табановце 
235 24 3 

15. 
ООУ,,Вера Которка”-

с. Клечовце 
67 7 2 

16. 

 

ООУ,,Карпош”-с. 

Умин Дол 

 

133 10 2 

 

 

Вкупно 

 

10329 592 70 

 
ПРЕГЛЕД 

на вкупниот број на запишани ученици во I, II, III и IV година 
во средните училишта на Општина Куманово за пропорционална и рамномерна 

распределба на електронски уреди - таблети 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                          Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
Бр. 09 – 5180/20                                            Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                   Атина Мургашанска, с.р. 

Ред. 
Број 

Средно 
училиште 

Учебна 2019/2020 год. 

В
ку

п
н
о
 

у
ч
е
н
и

ц
и

 

Б
р
о
ј 
н

а
 

та
б

л
е
ти

 

I 
 

го
д

и
н
а

 

II
 

го
д

и
н
а

 

II
I 

го
д

и
н
а

 

IV
 

го
д

и
н
а

 

1 СОУ Гимназија  
„Гоце Делчев“ 

226 263 234 251 974 5 

2 СОУ Гимназија  
„Сами Фрашери“ 

224 224 207 223 878 5 

3 СОУ   
„Перо Наков“ 

224 216 193 179 812 5 

4 ОСТУ 
„Наце Буѓони“ 

528 497 485 426 1936 10 

5 ССОУ 
„Киро Бурназ“ 

117 141 119 116 493 5 

 Вкупно: 1319 1341 1238 1195 5093 30 
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280. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање на трајно користење на движна ствар – 
сопственост на Општина Куманово на ЈП „Куманово - паркинг“ – Куманово 

 
1. Се објавува Одлуката за давање на трајно користење на движна ствар – 

сопственост на Општина Куманово на ЈП „Куманово - паркинг“ – Куманово, 
Бр. 09 - 5180/21, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5402/1                                                       Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
281. 

Врз основа на член 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, донесе 

  
 

О Д Л У К А 
за давање на трајно користење на движна ствар - сопственост на Општина 

Куманово на Јавно претпријатие ,,Куманово - паркинг“ - Куманово 
 

Член 1 
 

 Со оваа Одлука на Јавно претпријатие ,,Куманово - паркинг“ - Куманово му се 
дава на  трајно користење, без надомест, патничко моторно возило Шкода Фабиа со 
регистерска ознака KU 972 DI, година на производство 2011 . 

Патничкото моторно возило се дава на користење за службени потреби на 
претпријатието, а правата и обврските помеѓу Општина Куманово и ЈП „Куманово - 
паркинг“ - Куманово ќе се уредат со посебен договор. 
 

Член 2 
 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 5180/21                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                       Претседател, 
Куманово                                                                  Атина Мургашанска, с.р. 
 
282. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Одлука за прифаќање на предлог за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка 
 

1. Се објавува Одлуката за прифаќање на предлог за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка, Бр. 09 - 5180/22, што Советот на Општина 
Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5403/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
283. 

Врз основа на член 7 став (1) и член 9 став (2) алинеја  2 од Законот за 
меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“, бр. 79/09), член 14 и 36 став (1) 
точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“, бр. 05/02), 
член 25 став 1, точка 40 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 26 август 2020 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

 
    Член 1 
 

Се прифаќа Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка, утврден 
со Одлука на Советот на Oпштина Ранковце  бр. 09-898/6 од 31.07.2020 година, 
поднесен од Градоначалникот на Oпштина Ранковце со Предлог бр. 08-885/1 од 
22.07.2020 година, врз основа на дадено Мислење на Градоначалникот на Oпштина 
Куманово бр.08-5227/1 од 24.08.2020 година, за вршење на работи од областа на 
градежната, комуналната и сообраќајната инспекција од страна на Општина Куманово 
за Општина Ранковце.  

      Член 2 
 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/22                                            Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                   Атина Мургашанска, с.р. 
 
284. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово 
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1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово, Бр. 09 - 
5180/25, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5406/1                                                      Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
285. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово  
 

Член 1 
 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово.   

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/25                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
286. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „Браќа Миладиновци” – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Браќа Миладиновци” – Куманово, Бр. 
09 - 5180/28, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година.  

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5409/1                                                       Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
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287. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „Браќа Миладиновци” – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Браќа Миладиновци” – Куманово.   
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/28                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
288. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „11 Октомври” – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „11 Октомври” – Куманово, Бр. 09 - 
5180/31, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5412/1                                                       Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
289. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 
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О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „11-ти Октомври” – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „11-ти Октомври” – Куманово.   

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/31                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
290. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „Вук Караџиќ” – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Вук Караџиќ” – Куманово, Бр. 09 - 
5180/34, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5415/1                                                       Градоначалник   
27  август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
291. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „Вук Караџиќ” – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Вук Караџиќ” – Куманово.   
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Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 5180/34                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
292. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово, Бр. 09 - 
5180/37, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5418/1                                                       Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
293. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „Бајрам Шабани” – Куманово  
Член 1 

 
 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Бајрам Шабани” – Куманово.   

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 5180/37                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
 
 



  Страница  247                     Број  11                31 август  2020 г.             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 

 

294. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „Наим Фрашери“ – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Наим Фрашери“ – Куманово, Бр. 09 - 
5180/40, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5421/1                                    Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
295. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „Наим Фрашери” – Куманово  
 

Член 1 
 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Наим Фрашери” – Куманово.   

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 

Бр. 09 – 5180/40                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
296. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „Толи Зордумис” – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Толи Зордумис” – Куманово, Бр. 09 - 
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5180/43, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5424/1                                                       Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
297. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Толи Зордумис” – Куманово  

 
Член 1 

 
 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Толи Зордумис” – Куманово.   

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/43                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
298. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „Кочо Рацин” – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Кочо Рацин” – Куманово, Бр. 09 - 
5180/46, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5427/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
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299. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „Кочо Рацин” – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Кочо Рацин” – Куманово.   

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/46                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
300. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „Христијан  Карпош” – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Христијан  Карпош” – Куманово, Бр. 09 
- 5180/49, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 

Бр. 08-5430/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
301. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „Христијан Карпош” – Куманово  
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Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Христијан Карпош” – Куманово. 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 5180/49                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
302. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „Магдалена Антова” – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Магдалена Антова” – Куманово, Бр. 09 - 
5180/52, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5433/1                                                       Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
303.  

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „Магдалена Антова” – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Магдалена Антова” – Куманово.   
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Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/52                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
304.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Јероним Де Рада“ с. Черкези – Куманово 

 
1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „Јероним Де Рада“ с. Черкези – 
Куманово, Бр. 09 - 5180/55, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5436/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
305. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „Јероним Де Рада“ с. Черкези - Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Јероним Де Рада“ с. Черкези - Куманово.   
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 5180/55                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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306. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „Кирил и Методиј” с. Романовце – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Кирил и Методиј” с. Романовце – 
Куманово, Бр. 09 - 5180/58, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5439/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
307. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „Кирил и Методиј“ с. Романовце - Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Кирил и Методиј“ с. Романовце - Куманово.   
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 5180/58                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
308. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Битолски Конгрес” с. Лопате – Куманово 
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1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Битолски Конгрес” с. Лопате – 
Куманово, Бр. 09 - 5180/61, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5442/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
309. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „Битолски Конгрес“ с. Лопате - Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Битолски Конгрес“ с. Лопате - Куманово.   
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 5180/61                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
310. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „Карпош” с. Умин Дол - Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Карпош” с. Умин Дол - Куманово, Бр. 09 
- 5180/64, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5445/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
311. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „Карпош“ с. Умин Дол - Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Карпош“ с. Умин Дол - Куманово.   
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/64                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
312. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Браќа Рибар” с. Табановце – Куманово 

 

 
1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „Браќа Рибар” с. Табановце – Куманово, 
Бр. 09 - 5180/67, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5448/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
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313. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „Браќа Рибар“ с. Табановце - Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Браќа Рибар“ с. Табановце - Куманово.   
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 5180/67                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
314. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на ООУ „Вера Которка“ с. Клечовце – Куманово 

 
1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на ООУ „Вера Которка“ с. Клечовце – Куманово, 
Бр. 09 - 5180/70, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5451/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
315. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 
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О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на ООУ „Вера Которка“ с. Клечовце - Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на ООУ „Вера Которка“ с. Клечовце - Куманово.   
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 5180/70                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
316. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2021 година на УОМО „Панче Пешев” – Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2021 година на УОМО „Панче Пешев” – Куманово, Бр. 09 - 
5180/73, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5454/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
317. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

    О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2021 година 

на УОМО „Панче Пешев” – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2021 година 
на УОМО „Панче Пешев” – Куманово.   
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Член 2 

 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 

Бр. 09 – 5180/73                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
318. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката на ЈОУ Дом за 

стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово за издавање на деловен простор под закуп 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката на ЈОУ Дом за 
стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово за издавање на деловен простор под 
закуп, Бр. 09 - 5180/14, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5395/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
319. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот 
на Општина Куманово  („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 
и 11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на Одлуката на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – 

Куманово за издавање на деловен простор под закуп 
 

1. Се дава согласност на Одлуката на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – 
Куманово за издавање на деловен простор под закуп, Бр. 02 – 689/1, 
донесена од Управниот одбор на jавнaтa општинска установа, на седницата 
одржана на 29.07.2020 година.  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Куманово". 

 
Бр. 09 – 5180/14                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
320. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 6 и член 63 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на Р.М., Бр.05/02), член 115 став 1 и член 118, став 4 од 
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Законот за основното образование („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.161/19), Градоначалникот на Општина Куманово донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за констатирање на престанок на мандат на вршител на должност -директор 

на Општинско Основно Училиште „Карпош“ с.Умин Дол - Куманово 
 

1. Мандатот на вршител на должност – директор на ООУ „Карпош“ с.Умин Дол - 
Куманово, Весна Бојковска, престанува поради истекот на периодот на 
мандатот за кој е избран; 

2. Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението на 
Градоначалникот на Општина Куманово, Бр.08-УП1-297 од 16.01.2020 година; 

3. Решението влегува во сила со 16.07.2020 година и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово, Бр.08-УП1-297 од 
16.01.2020 година, Весна Бојковска беше избрана за вршител на должност– директор 
на ООУ „Карпош“ с.Умин Дол– Куманово, со мандат до 6 месеци.  

Согласно горенаведеното, како и одредбите од Законот за основно образование 
за периодот на траењето на мандатот на В.Д. - директор на основно училиште и за 
надлежностите на Градоначалник на Општина, Градоначалникот на Општина Куманово 
одлучи како во диспозитивот на ова решение. 
Правна поука: На ова Решение е дозволена жалба во рок од 15 дена од денот на 
добивање до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
 
Бр.08-УП1- 297                                                     Градоначалник 
16 јули 2020 година                                                                  на Општина Куманово, 
Куманово                                                  Максим Димитриевски, с.р. 
 
321. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од  Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Р.М. бр.05/02“), член 118 став 1, 4 и 5 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр161/19), Градоначалникот  на Општина Куманово донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на вршител на должност - директор на  

Општинско Основно Училиште „Карпош“ с.Умин Дол - Куманово  
 

1.   СЕ ИМЕНУВА Игор Митровиќ, ВСС, дипломиран психолог, за вршител на 
должност - директор на Општинско Основно Училиште „Карпош“ с. Умин Дол-
Куманово; 

2.   Мандатот на вршител на должност -директор на училиштето од точка 1, трае до 
изборот на директор на училиштето, но не подолго од шест месеци од денот на 
неговото именување; 

3.   Решението влегува во сила со 16.07.2020 година и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово, беше констатиран 
престанок на мандатот на вршител на должност - директор на Општинско Основно 
Училиште „Карпош“ с.Умин Дол, Куманово. Согласно член 118, став 1 од Законот за 
основно образование, Градоначалникот во рок од три дена од разрешувањето на 
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директорот, именува вршител на должност-директор на училиштето. Поради 
незавршената постапка за избор на директор на училиштето, а постапувајќи согласно 
наведениот Закон, Градоначалникот на Општина Куманово, одлучи како во 
диспозитивот на ова Решение. 

 
Правна поука: На ова Решение е дозволена жалба во рок од 15 дена од денот на 
добивање до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
  
Бр.08-УП1-2197                                            Градоначалник 
16 јули 2020 година                                       на Општина Куманово 
Куманово                                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
322. 
       Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на Р.М., Бр.05/02),  член 109, став 6 и член 115, став 1 
од Законот за основното образование (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија., Бр.161/19), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за констатирање престанок на мандатот - Директор на  

Општинско Основно Училиште ,,Браќа Миладиновци“  Куманово 
 

1. Мандатот на Директор на Општинско Основно Училиште ,,Браќа Миладиновци“  
Куманово, Марина Манојловска, престанува поради истек на мандатот за кој е 
избран; 

2. Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението на 
Градоначалникот на Општина Куманово за избор на директор на ООУ ,,Браќа 
Миладиновци“  Куманово, Бр.08-УП1-6908 од 13.06.2016 година. 

3. Решението стапува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Куманово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
       Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово Бр.08-УП1-6908 од 
13.06.2016 година, Марина Манојловска беше избрана за директор на ООУ ,,Браќа 
Миладиновци“  Куманово, со мандат од 4 години. Согласно одредбите од Законот за 
основното образование за периодот на траењето на мандатот на директор на основно 
училиште и за надлежностите на Градоначалник на Општина, Градоначалникот на 
Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова решение. 
 
Правна поука: На ова Решение дозволена е жалба во рок од 15 дена од денот на 
добивањето, до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
 
Бр.08-УП1- 2454                                                                           Градоначалник 
07 август 2020 година                                                              на Општина Куманово, 
Куманово                                                                               Максим Димитриевски, с.р. 
 
323.  

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од  Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Р.М. бр.05/02“), член 118 став 1, 4 и 5 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр161/19), Градоначалникот  на Општина Куманово донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на вршител на должност - директор на  

Општинско Основно Училиште „Браќа Миладиновци“  - Куманово  
 

1.   СЕ ИМЕНУВА  Јасминка Спасовска, ВСС, дипломиран професор по 
одделенска настава, за вршител на должност - директор на Општинско Основно 
Училиште „Браќа Миладиновци“ Куманово; 

2.   Мандатот на вршител на должност -директор на училиштето од точка 1, трае до 
изборот на директор на училиштето, но не подолго од шест месеци од денот на 
неговото именување; 

3.   Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово, беше констатиран 
престанок на мандатот на директор на Општинско Основно Училиште „Браќа 
Миладиновци“ Куманово. Согласно член 118, став 1 од Законот за основно 
образование, Градоначалникот во рок од три дена од разрешувањето на директорот, 
именува вршител на должност-директор на училиштето. Поради незавршената 
постапка за избор на директор на училиштето, а постапувајќи согласно наведениот 
Закон, Градоначалникот на Општина Куманово, одлучи како во диспозитивот на ова 
Решение. 

 
Правна поука: На ова Решение е дозволена жалба во рок од 15 дена од денот на 
добивање до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
  
Бр.08-УП1- 2455                                            Градоначалник 
07 август 2020 година                              на Општина Куманово 
Куманово                                                                   Максим Димитриевски, с.р. 
 
324. 

       

Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на Р.М., Бр.05/02),  член 109, став 6 и член 115, став 1 
од Законот за основното образование (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија., Бр.161/19), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за констатирање престанок на мандатот - Директор на Општинско Основно 

Училиште ,,Кирил и Методиј“ с.Романовце Куманово 
 

1. Мандатот на Директор на Општинско Основно Училиште ,,Кирил и Методиј“ 
с.Романовце Куманово, Сељвер Шабани, престанува поради истек на мандатот 
за кој е избран; 

2. Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението на 
Градоначалникот на Општина Куманово за избор на директор на ООУ ,,Кирил и 
Методиј“ с.Романовце Куманово, Бр.08-УП1-8090 од 28.07.2016 година. 

3. Решението стапува во сила од денот на донесувањето и ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Куманово“, а ќе се применува од 01.08.2020 
година. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
       Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово Бр.08-УП1-8090 од 
28.07.2016 година, Сељвер Шабани беше избран за директор на ООУ ,,Кирил и 
Методиј“ с.Романовце Куманово, со мандат од 4 години. Согласно одредбите од
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Законот за основното образование за периодот на траењето на мандатот на директор 
на основно училиште и за надлежностите на Градоначалник на Општина, 
Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова решение. 
Правна поука: На ова Решение дозволена е жалба во рок од 15 дена од денот на 
добивањето, до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
 
Бр.08-УП1- 2396                                              Градоначалник 
31 јули 2020 година                                        на Општина Куманово 
Куманово                                                                   Максим Димитриевски, с.р. 
 
325.  

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Р.М. бр.05/02“), член 118 став 1, 4 и 5 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр161/19), Градоначалникот на Општина Куманово донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за именување на вршител на должност - директор на Општинско Основно 
Училиште „Кирил и Методиј“ с.Романовце - Куманово 

 
1. СЕ ИМЕНУВА  Миртезан  Миртезани,  ВСС, одделенски наставник на албански 

јазик, за вршител на должност - директор на Општинско Основно Училиште 
„Кирил и Методиј“ с.Романовце Куманово; 

2. Мандатот на вршител на должност -директор на училиштето од точка 1, трае до 
изборот на директор на училиштето, но не подолго од шест месеци од денот на 
неговото именување; 

3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово“. 
 

 
                                     ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово, беше констатиран 
престанок на мандатот на директор на Општинско Основно Училиште „Кирил и 
Методиј“ с.Романовце, Куманово. 

Согласно член 118, став 1 од Законот за основно образование, Градоначалникот 
во рок од три дена од разрешувањето на директорот, именува вршител на должност-
директор на училиштето. Поради незавршената постапка за избор на директор на 
училиштето, а постапувајќи согласно наведениот Закон, Градоначалникот на Општина 
Куманово, одлучи како во диспозитивот на ова Решение. 
Правна поука: На ова Решение е дозволена жалба во рок од 15 дена од денот на 
добивање до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
 

Бр.08-УП1- 2409                                                 Градоначалник 
4 август 2020 година                                  на Општина Куманово 
Куманово                                                                   Максим Димитриевски, с.р. 
 
326. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско 

работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.04.2020 – 
30.06.2020 година 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење 

на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.04.2020 – 30.06.2020 
година, Бр. 09-5180/3, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 26 август  2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5384/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
327. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од 
Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 

13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 
2020 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ 

– Куманово за период од 01.04.2020 – 30.06.2020 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – 
Куманово за период од 01.04.2020 – 30.06.2020 година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 5180/3                                                                     Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
328. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за 

финансиско работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 01.04.2020 – 30.06.2020 
година 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за 

финансиско работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 01.04.2020 – 30.06.2020 
година, Бр. 09-5180/5, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 26 август  2020 година. 
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2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5386/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
329. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од 
Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 
13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 
2020 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Водовод“ 

Куманово од 01.04.2020 – 30.06.2020 година 
 

 
1. Се усвојува Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Водовод“ 

Куманово од 01.04.2020 – 30.06.2020 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 5180/5                                                                    Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
330. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за деловно 

финансиско работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за период Април – 
Јуни 2020 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за деловно финансиско 
работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за период Април – Јуни 
2020 година, Бр. 09-5180/7, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 26 август  2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5388/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
331. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
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25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од 
Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 
13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 
2020 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за деловно финансиско работење на ЈП „Чистота и 

зеленило“ – Куманово за период Април – Јуни 2020 година 
 

1.   Се усвојува Извештајот за деловно финансиско работење на ЈП „Чистота и 
зеленило“ – Куманово за период Април – Јуни 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 5180/7                                                                    Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
332. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП 

„Куманово – гас“ – Куманово за 2019 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Куманово 
– гас“ – Куманово за 2019 година, Бр. 09-5180/9, што Советот на Општина 
Куманово го донесе на седницата одржана на 26 август  2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5390/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
333. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово за 2019 

година 
1. Се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово за 2019 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 5180/9                                                                           Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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334. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за 
финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“ - Куманово од 01.04.2020 – 

30.06.2020 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за 
финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“ - Куманово од 01.04.2020 – 
30.06.2020 година, Бр. 09-5180/10, што Советот на Општина Куманово го 
донесе на седницата одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5391/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
335. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник 
на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од 
Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 
13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 
2020 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово 

– гас“ - Куманово од 01.04.2020 – 30.06.2020 година 
 

 
1.  Се усвојува Тримесечениот извештај за финансиско работење на ЈП 

„Куманово – гас“ - Куманово од 01.04.2020 – 30.06.2020 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 5180/10                                                                    Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
336. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Куманово за II квартал од 2020 година 
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1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Куманово за II квартал од 2020 година, 
Бр. 09-5180/17, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5398/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
337. 

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 26 август 2020 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Куманово за II квартал од 2020 година 
 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Куманово за II квартал од 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 5180/17                                                                     Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
338. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1.  Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово за учебната 2019/2020 година, Бр. 09-
5180/23, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5404/1                                                       Градоначалник   
27 август 2020 година                                                  на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
339. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
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Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Крсте Мисирков” – 

Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Крсте Мисирков” – 
Куманово за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/23                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
340. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово за учебната 2020/2021 година, Бр. 09-
5180/24, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5405/1                                                       Градоначалник   
27 август 2020 година                                                  на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
341. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Крсте Мисирков” – 

Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Крсте Мисирков” – 
Куманово за учебната 2020/2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово". 

 
Бр. 09 – 5180/24                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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342. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Браќа Миладиновци” – Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1.  Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Браќа Миладиновци” – Куманово за учебната 2019/2020 година, Бр. 09-
5180/26, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5407/1                                                       Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
343. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Браќа Миладиновци” – 

Куманово за учебната 2019/2020 година 
 
 

 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Браќа Миладиновци” – 

Куманово за учебната 2019/2020 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово". 

 
Бр. 09 – 5180/26                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
344. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Браќа Миладиновци” – Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1.  Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Браќа Миладиновци” – Куманово за учебната 2020/2021 година, Бр. 09-
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5180/27, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5408/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
345. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Браќа Миладиновци” – 

Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Браќа Миладиновци” –
Куманово за учебната 2020/2021 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Куманово". 

 
Бр. 09 – 5180/27                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
346. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „11-ти Октомври“ – Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „11-ти Октомври“ – Куманово за учебната 2019/2020 година, Бр. 09-
5180/29, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5410/1                                                          Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
347. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
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Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „11-ти Октомври“ – 

Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „11-ти Октомври“ – 
Куманово за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/29                                                                    Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
348. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „11-ти Октомври“ – Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „11-ти Октомври“ – Куманово за учебната 2020/2021 година, Бр. 09-
5180/30, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5411/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
349. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „11-ти Октомври“ – 

Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „11-ти Октомври“ –     
Куманово за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/30                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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350. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2019/2020 година, Бр. 09-5180/32, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 
август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5413/1                                                       Градоначалник   
27 август 2020 година                                                  на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
351. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово 

за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово 
за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/32                                                                   Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
352. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2020/2021 година, Бр. 09-5180/33, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 
август 2020 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5414/1                                                       Градоначалник   
27 август 2020 година                                                  на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
353. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово 

за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово 
за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/33                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
354. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово за учебната 2019/2020 година, Бр. 09-
5180/35, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5416/1                                                          Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
355. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ – 

Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ – 
Куманово за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/35                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
356. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово за учебната 2020/2021 година, Бр. 09-
5180/36, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5417/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
357. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ – 

Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ – 
Куманово за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/36                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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358. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Наим Фрашери“ – Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Наим Фрашери“ – Куманово за учебната 2019/2020 година, Бр. 09-
5180/38, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5419/1                                                          Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
359. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Наим Фрашери“ – 

Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Наим Фрашери“ – 
Куманово за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/38                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                       Атина Мургашанска, с.р. 
 
360. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Наим Фрашери“ – Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Наим Фрашери“ – Куманово за учебната 2020/2021 година, Бр. 09-
5180/39, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5420/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
361. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Наим Фрашери“ – 

Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Наим Фрашери“ – 
Куманово за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/39                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
362. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2019/2020 година, Бр. 09-
5180/41, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5422/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
363. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - 

Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - 
Куманово за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/41                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
364. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2020/2021 година, Бр. 09-
5180/42, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5423/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
365. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - 

Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - 
Куманово за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/42                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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366. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2019/2020 година, Бр. 09-5180/44, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 
август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5425/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
367. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово 

за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово 
за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/44                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
368. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2020/2021 година, Бр. 09-5180/45, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 
август 2020 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5426/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
369. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово 

за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово 
за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/45                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
370. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Христијан Карпош“ – Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Христијан Карпош“ – Куманово за учебната 2019/2020 година, Бр. 09-
5180/47, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5428/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
371. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Христијан Карпош“ – 

Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Христијан Карпош“ – 
Куманово за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/47                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
372. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Христијан Карпош“ – Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Христијан Карпош“ – Куманово за учебната 2020/2021 година, Бр. 09-
5180/48, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година.  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5429/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
373. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Христијан Карпош“ – 

Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Христијан Карпош“ – 
Куманово за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/48                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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374. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Магдалена Антова“ – Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Магдалена Антова“ – Куманово за учебната 2019/2020 година, Бр. 09-
5180/50, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5431/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
375. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – 

Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – 
Куманово за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/50                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
376. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Магдалена Антова“ – Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Магдалена Антова“ – Куманово за учебната 2020/2021 година, Бр. 09-
5180/51, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5432/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
377. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – 

Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – 
Куманово за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/51                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
378. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Јероним Де Рада“ с. Черкези - Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1.  Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Јероним Де Рада“ с. Черкези - Куманово за учебната 2019/2020 година, 
Бр. 09-5180/53, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5434/1                                                          Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
379. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ с. 

Черкези – Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ с. 
Черкези – Куманово за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/53                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
380. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Јероним Де Рада“ с. Черкези - Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Јероним Де Рада“ с. Черкези – Куманово за учебната 2020/2021 година, 
Бр. 09-5180/54, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5435/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
381. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ с. 

Черкези – Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ с. 
Черкези – Куманово за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/54                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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382. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Кирил и Методиј“ с. Романовце - Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Кирил и Методиј“ с. Романовце - Куманово за учебната 2019/2020 
година, Бр. 09-5180/56, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5437/1                                                      Градоначалник   
27 август 2020 година                                                  на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
383. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ с. 

Романовце – Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ с. 
Романовце – Куманово за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/56                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
384. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Кирил и Методиј“ с. Романовце - Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Кирил и Методиј“ с. Романовце - Куманово за учебната 2020/2021 
година, Бр. 09-5180/57, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 26 август 2020 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5438/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
385. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ с. 

Романовце – Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ с. 
Романовце – Куманово за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/57                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
386. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Битолски Конгрес“ с. Лопате - Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Битолски Конгрес“ с. Лопате - Куманово за учебната 2019/2020 година, 
Бр. 09-5180/59, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5440/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
387. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ с. 

Лопате – Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ с. 
Лопате – Куманово за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/59                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
388. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Битолски Конгрес“ с. Лопате - Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Битолски Конгрес“ с. Лопате - Куманово за учебната 2020/2021 година, 
Бр. 09-5180/60, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5441/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
389. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ с. 

Лопате – Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ с. 
Лопате – Куманово за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/60                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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390. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Карпош“ с. Умин Дол - Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Карпош“ с. Умин Дол - Куманово за учебната 2019/2020 година, Бр. 09-
5180/62, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5443/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
391. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Карпош“ с. Умин Дол – 

Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Карпош“ с. Умин Дол – 
Куманово за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/62                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
392. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Карпош“ с. Умин Дол - Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ 
„Карпош“ с. Умин Дол - Куманово за учебната 2020/2021 година, Бр. 09-
5180/63, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана 
на 26 август 2020 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5444/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
393. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Карпош“ с. Умин Дол – 

Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Карпош“ с. Умин Дол – 
Куманово за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/63                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
394. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Браќа Рибар“ с. Табановце - Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Браќа Рибар“ с. Табановце - Куманово за учебната 2019/2020 година, 
Бр. 09-5180/65, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5446/1                                                         Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
395. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Браќа Рибар“ с. Табановце 

– Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Браќа Рибар“ с. 
Табановце – Куманово за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/65                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                                Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
396. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Браќа Рибар“ с. Табановце - Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Браќа Рибар“ с. Табановце - Куманово за учебната 2020/2021 година, 
Бр. 09-5180/66, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5447/1                                                      Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
397. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Браќа Рибар“ с. 

Табановце – Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Браќа Рибар“ с. 
Табановце – Куманово за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/66                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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398. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Вера Которка“ с. Клечовце - Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Вера Которка“ с. Клечовце - Куманово за учебната 2019/2020 година, 
Бр. 09-5180/68, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5449/1                                                          Градоначалник   
27 август 2020 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
399. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Вера Которка“ с. Клечовце 

– Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Вера Которка“ с. 
Клечовце – Куманово за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/68                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
400. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Вера Которка“ с. Клечовце - Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1.  Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за работа на 
ООУ „Вера Которка“ с. Клечовце - Куманово за учебната 2020/2021 година, 
Бр. 09-5180/69, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 26 август 2020 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-5450/1                                                        Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
401. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Вера Которка“ с. 

Клечовце – Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Вера Которка“ с. 
Клечовце – Куманово за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/69                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
402. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

Училиште за основно музичко образование „Панче Пешев“ - Куманово за 
учебната 2019/2020 година 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

Училиште за основно музичко образование „Панче Пешев“ - Куманово за 
учебната 2019/2020 година, Бр. 09-5180/71, што Советот на Општина 
Куманово го донесе на седницата одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5452/1                                                          Градоначалник   
27 август 2020 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
403. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на Училиште за основно музичко 

образование „Панче Пешев“ - Куманово за учебната 2019/2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на Училиште за основно музичко 
образование „Панче Пешев“ - Куманово за учебната 2019/2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/71                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
404. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

Училиште за основно музичко образование „Панче Пешев“ - Куманово за 
учебната 2020/2021 година 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

Училиште за основно музичко образование „Панче Пешев“ - Куманово за 
учебната 2020/2021 година, Бр. 09-5180/72, што Советот на Општина 
Куманово го донесе на седницата одржана на 26 август 2020 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-5453/1                                                       Градоначалник   
27 август 2020 година                                                  на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
405. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 август 2020 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на Училиште за основно музичко 

образование „Панче Пешев“ - Куманово за учебната 2020/2021 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Училиште за основно музичко 
образование „Панче Пешев“ - Куманово за учебната 2020/2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 5180/72                                                                        Совет на Општина Куманово 
26 август 2020 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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